
A D M I N I ST R AC I Ó N  LO CA L

Número 1.073/12

AY U N TA M I E N T O D E S A N E S T E B A N D E L VA L L E

D E C R E T O D E L A A L C A L D Í A

Como Alcalde-Presidente de la Corporación de San Esteban del Valle y en uso de las atribu-
ciones que me confiere la normativa local vigente, ar tículo 21-3 de la Ley 7/85, de 2 de abril, Re-
guladora del las Bases de Régimen Local y el ar tículo 41-14 del Reglamento de Organización,
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales y estando previsto ausentarme del
municipio desde 23/03/2012, por el presente Decreto

HE RESUELTO:

1°.- Delegar la Alcaldía-Presidencia de esta Corporación en la Teniente de Alcalde Dña. Rosa
María Fernández González durante esta ausencia.

2º Notificar la presente resolución a la interesada.

3°.- Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila.

San Esteban del Valle, a 22 de marzo de 2.012.

El Alcalde, Jesús González Menéndez

w w w. d i p u t a c i o n av i l a . e s b o p @ d i p u t a c i o n av i l a . e s

Boletín Oficial de la Provincia de Ávila
8 Martes, 27 de Marzo de 2012 Número 60


